



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

EK INVEST AF 2010 APS
LUNDVEJ 50, 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. maj 2020

Erik Kornelius Kønigsberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EK INVEST AF 2010 ApS Lundvej 50 8800 Viborg
	CVR-nr.: 30 72 20 94 Stiftet: 16. juli 2007 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Kornelius Kønigsberg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på 13 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOTAB		-2.500	0
Andre finansielle indtægter.....	1	15.000	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	0	-42.897
RESULTAT FØR SKAT		12.500	-42.897
Skat af årets resultat.....	3	756	9.437
ÅRETS RESULTAT		13.256	-33.460
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		13.256	-33.460
I ALT		13.256	-33.460

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver.....		0	9.437
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		10.193	0
Tilgodehavender.....		10.193	9.437
Likvide beholdninger.....		90.625	93.125
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		100.818	102.562
AKTIVER.....		100.818	102.562
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		-57.079	-70.335
EGENKAPITAL.....	4	67.921	54.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		27.897	42.897
Kortfristede gældsforpligtelser.....		32.897	47.897
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		32.897	47.897
PASSIVER.....		100.818	102.562
Eventualposter mv.	5		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	15.000	0	
	15.000	0	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	42.897	
	0	42.897	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-10.193	0	
Regulering af udskudt skat.....	9.437	-9.437	
	-756	-9.437	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	-70.335	54.665
Forslag til resultatdisponering.....		13.256	13.256
Egenkapital 31. december 2019.....	125.000	-57.079	67.921
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for B.E HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
